



Obec Zdobnice



Váš dopis zn./ze dne

Č.j.
63/17DS

Vyřizuje / mobil
Hradecká/731 116 758

Datum
2017/04/12

Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Ad1) V obci se nachází 9 svozových míst a částka za místní poplatek za odpady je 500,- Kč za osobu trvale bydlící, výjimky – osvobození je vyjmenováno přímo ve vyhlášce. Částka 500,- Kč je i za rekreační objekt.

Ad 2) Vybavení sběrných míst:

- a) Počet sběrných míst je 9, sběrný dvůr nemáme, pouze kompostárnu do 150t
- b) Jsou zde kontejnery na papír, plast, sklo čiré, sklo směsné, směsný komunální odpad, textil
- c) Je zde celkem 56 kontejnerů či nádob. Z toho 4 kontejnery na papír, na plast 9, sklo čiré 5 kontejnerů, sklo směsné 6 kontejnerů o objemu 1100l, směsný komunální odpad 32 kontejnerů. Vlastníme kontejnery o objemu 1100l a 800l. Je zde umístěn 1 plechový kontejner na textil.

Ad3) Ano využíváme kontejnery ve vlastnictví obce i ve vlastnictví společnosti EKO-KOM a Textil Eco.

Ad4) Svoz zajišťuje firma Ekola České Libchavy s.r.o. a textil firma Textil Eco.

Výše úhrady dle §17 odst. 3, zákona 106/1999 Sb. je nulová – zpracování do jedné hodiny.

za Obec Zdobnice

Pavλίna Hradecká
asistentka starosty

Telefon: 494 592 156

mobil: 731 116 758

www.zdobnice.com

Sídlo: Zdobnice čp.1, 516 01 Zdobnice

IČO 00275557

Telefon: 494 592 156, mobil: 731 116 758, mobil starosta: 602 467 361

e-mail: obec@zdobnice.com, podatelna@zdobnice.com

Bankovní spojení obec : Komerční banka Rychnov nad Kněžnou, č. účtu: 115-356180217/0100